

Názov stavby: **Prestavba križovatky na okružnú na ceste III/2460 - Rákoš int. Zvolen**

Vypracovanie projektovej dokumentácie na stavebné povolenie a realizačnej dokumentácie (DSP, DRS)

Príl. Č. 1A

ŠPECIFIKÁCIA

Členenie dokumentácie a zmluvných činností	V zmysle ZOD						V zmysle dodatku č.1			V zmysle ZOD a dodatku č.1				
	MJ	množstvo	J. cena	Cena celkom	DPH 20%	Cena s DPH	Cena celkom	DPH 20%	Cena s DPH	množstvo	J. cena	Cena celkom	DPH 20%	Cena s DPH
Prestavba križovatky na okružnú na ceste III/2460 - Rákoš int. Zvolen				58 709,00	11 741,80	70 450,80	5 845,00	1 169,00	7 014,00			64 554,00	12 910,80	77 464,80
Dokumentácia na stavebné povolenie s náležitosťami dokumentácie ne realizáciu stavby (DSP s DRS)				51 009,00	10 201,80	61 210,80	5 845,00	1 169,00	7 014,00			56 854,00	11 370,80	68 224,80
A. Sprievodná správa	h	22,0	42,00	924,00			0,00			22,0	42,00	924,00		
B. Situácie stavby	h	14,0	38,50	539,00			0,00			14,0	38,50	539,00		
C. Koordináčn é výkresy	h	14,0	38,50	539,00			0,00			14,0	38,50	539,00		
D. Písomnosti a výkresy objektov	h	760,0	42,00	31 920,00			4 074,00			857,0	42,00	35 994,00		
E. Doklady	h	20,0	42,00	840,00			0,00			20,0	42,00	840,00		
F. Dokumentácia meračských prác	h	62,0	38,50	2 387,00			0,00			62,0	38,50	2 387,00		
G. Dokumentácia na majetkoprávne vysporiadanie	h	44,0	38,50	1 694,00			0,00			44,0	38,50	1 694,00		
H. Dokumentácia na trvalé a dočasné vyňatie pôdy z PPF a LPF	h	25,0	38,50	962,50			0,00			25,0	38,50	962,50		
I. Dokumentácia prieskumov	h	200,0	38,50	7 700,00			0,00			200,0	38,50	7 700,00		
K. Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci	h	12,0	38,50	462,00			0,00			12,0	38,50	462,00		
N. Vplyv stavby na životné prostredie	h	33,0	38,50	1 270,50			0,00			33,0	38,50	1 270,50		
O. Výkaz výmer a rozpočet	h	46,0	38,50	1 771,00			0,00			46,0	38,50	1 771,00		
Dopravné posúdenie	h	0,0	0,00	0,00			1 771,00			46,0	38,50	1 771,00		
Inžinierska činnosť				3 850,00	770,00	4 620,00	0,00	0,00	0,00			3 850,00	770,00	4 620,00
k SP (v prípade potreby k UR), ohláseniam stavebných úprav	h	100,0	38,50	3 850,00			0,00			100,0	38,50	3 850,00		
Odborný autorský dohľad	h	100,0	38,50	3 850,00	770,00	4 620,00	0,00	0,00	0,00	100,0	38,50	3 850,00	770,00	4 620,00

Zhotoviteľovi bude uhradená iba skutočne vyhotovená dokumentácia, zmluvná činnosť, resp. ich časti.